-4.17

-3.03
-2.84
-2.70
-2.38

-1.96

0.210
11.500

16.000
£4.100
0.720
£4.100

12.000

dajaal) als all aae
43 gatal) s il

A yal)
"n'..!‘

0.230
12.000
16.500
4.220
0.740
4.200

12.240

BASH

HSAD

SBPT

IMOS

BMNS

SKTA

HMAN

741,585,885
291,547,057

392

D3] 8 pan
)
S i sy
Lyl ALl
oseaiall G jas
&SI Clall e

D gaiall (3038

Johl aaa ua Unlds V) cls i)

S sl

(%) A

;\JJ\M\ e@.uﬂ\ KX

Jolail) aaa

3 gial) 2o

8.33
6.67

2.94

0.70

0.260
0.960
0.700

7.200

0.240
0.900
0.680

7.150

@LA\ é\JJY\ :C\gk

Sl all g & ganll 3 5300
YOV el (el (g gl Jglaill Aids (adla

510.44
508.97

-0.29
-1.47

(isx60 i3«)

Cuﬁm
@y
% i) A

(Adal) sl jlaka

AMAP ) sl £l d3paal)

HKAR

INCP

HNTI

£ S 3ol
3 duesl cileliall

Falal il eyl

A glaiall agud) 330 coua Ualdd JiY) cils i)

S Al
(%) A

0.330
0.130
9.000
0.700
0.720

0.200

0.350

E-mail: statistic@isc.gov.iq

335
10.7
9.8
8.2
7-9
33
3.2

76.54

website: www.isc.gov.iq

97,576,772
31,271,500
28,584,000
23,794,586
23,006,000
9,700,929

9,202,561

223,136,348
291,547,057

BBOB

BIME

IRMC

INCP

BMNS

BGUC

BNOI

Lu‘,\ﬂ\d);ﬂ\q‘)m

5 5alall Ly

3 daesSl clelinall

il G e
Y o padl

A £ sara

0.330
0.130
0.200
0.700
0.720

0.210

0.350

397
32.4
6.5
4.6
4.3
3.7

3-5

94.88

294,581,128
240,550,000
48,504,643
34,127,980
31,825,000
27,700,000
26,293,031

703,581,782

741,585,885

BBOB

BIME

BGUC

INCP

BMNS

BASH

BNOI

Ak (o paa
b Y1 (3 l) i yece
il i e
2 el el
Dsaiall (o jens
D98 i jae

Y o padl)

AS g sana

Al any 3 ghal) (s Jaants G5 gadl aL8 s (3 5S5 38 (3 guall s sy ) A8 o il 5 il 138 (G G 2935 Al 6 -; AaaSla



