

57

28

4

## ملخص جلسة التداول (السوق النظامي) بتاريخ: ٢٠١٩/١/١٠

(مؤشر isx6o)

الافتتاح 510.44 كالفتتاح 5508.97 عدد الاسهم المتداولة 741,585,885 نسبه التغير % و0.29

مقدار التغير(نقطه) 1.47- حجم التداول 291,547,057

المنخفضة المنخفضة عدد العقود 392 المستقره العقود عدد العقود عدد العقود العقود

عدد الشركات المدرجة

الشركات المتدولة

المرتفعة

الاكثر خسارة					الاكثر ربحية					
نسبة التغير %	سعر الاغلاق (دينار )	سعر الاغلاق السابق (دينار)	رمز الشركة	اسم الشركة	نسبة التغير %	سعر الاغلاق (دينار)	سعر الاغلاق السابق (دينار)	رمز الشركة	اسم الشركة	
-8.70	0.210	0.230	BASH	مصرف اشور	8.33	0.260	0.240	AMAP	الحديثة للانتاج الحيواني	
-4.17	11.500	12.000	HSAD	فندق السدير	6.67	0.960	0.900	HKAR	فنادق كربلاء	
-3.03	16.000	16.500	SBPT	بغداد لنقل الركاب	2.94	0.700	0.680	INCP	الصناعات الكيمياوية	
-2.84	4.100	4.220	IMOS	الخياطة الحديثة	0.70	7.200	7.150	HNTI	الاستثمارات السياحية	
-2.70	0.720	0.740	BMNS	مصرف المنصور						
-2.38	4.100	4.200	SKTA	مدينة العاب الكرخ						
-1.96	12.000	12.240	HMAN	فندق المنصور						

الشركات الاكثر نشاطا حسب حجم التداول					الشركات الاكثر نشاطاً حسب عدد الاسهم المتداولة				
سعر الاغلاق (دينار)	النسبة الى الكلي ( %)	حجم التداول	رمز الشركة	اسم الشركة	سعر الاغلاق (دينار)	النسبة الى الكلي ( %)	عدد الاسهم المتداولة	رمز الشركة	اسم الشركة
0.330	33.5	97,576,772	ввов	مصرف بغداد	0.330	39.7	294,581,128	ввов	مصرف بغداد
0.130	10.7	31,271,500	BIME	مصرف الشرق الاوسط	0.130	32.4	240,550,000	BIME	مصرف الشرق الاوسط
9.000	9.8	28,584,000	IRMC	الالبسة الجاهزة	0.200	6.5	48,504,643	BGUC	مصرف الخليج
0.700	8.2	23,794,586	INCP	الصناعات الكيمياوية	0.700	4.6	34,127,980	INCP	الصناعات الكيمياوية
0.720	7.9	23,006,000	BMNS	مصرف المنصور	0.720	4.3	31,825,000	BMNS	مصرف المنصور
0.200	3.3	9,700,929	BGUC	مصرف الخليج	0.210	3.7	27,700,000	BASH	مصرف اشور
0.350	3.2	9,202,561	BNOI	المصرف الاهلي	0.350	3.5	26,293,031	BNOI	المصرف الاهلي
	76.54	223,136,348				94.88	703,581,782		
	مجموع الكلي			741,585,885		مجموع الكلي			

ملاحظة :- في حالة وجود اختلاف بين هذا الملخص والنشره اللاحقة التي يصدرها السوق قد تكون بسبب قيام السوق بتعديل بعض العقود بعد الجلسة

E-mail: statistic@isc.gov.iq website: www.isc.gov.iq